   Kraków, dnia 24.05.2024 r.
ZZP-271-18-14/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 14
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-14/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 24.05.2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 

Pakietu nr 32 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 73-130 cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 

Pakietu nr 32 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 92-160 cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 

Pakietu nr 32 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 120-170 cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 

Pakietu nr 32 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pieluchy w rozmiarze L o obwodzie 92-160 cm i chłonności 2772 g, spełniającej pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 5 

Pakietu nr 32 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści podkłady o chłonności 1220 g, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor









       …………………………..

    








(w imieniu Zamawiającego)
